

| | | |
|--|--|-----------------|
| Denumirea operatorului economic | SRL "VALICHIRIA" | |
| IDNO | 1003600159292 | |
| Adresa poștală completă | mun. Chișinău, strada M.Spătaru, 9/156 | |
| Numărul de telefon | +37322419020 | |
| Adresa de e-mail | valichiria@mail.ru | |
| Cod TVA | 0400553 | |
| Rechizite bancare (IBAN, banca, cod bancar) | MD79MO2224ASV12404497100,OTP Bank SA, MOBBMD22 | |
| Reprezentantul operatorului economic (Director/Administrator) | _____ | _____ |
| | (Director) | (Administrator) |

OFERTĂ

Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-23/02-25 Materiale în asortiment conform necesităților PRA (relee, blocuri de alimentare etc.)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

| Nr | Denumirea | Modelul bunului oferat | Cantitatea | Pret unitar, Lei fără TVA | Suma, Lei fără TVA | Pret unitar, Lei cu TVA | Suma, Lei cu TVA |
|---|-----------------------------------|--|------------|---------------------------|--------------------|-------------------------|------------------|
| Lot nr.1: Relee și accesorii pentru reparația și deservirea tehnică a DPRĂ | | | | | | | |
| 1 | Bloc de alimentare și reîncărcare | BPZ-401 UHL4, un.compl. | buc | 1 | 12925,00 | 2585,00 | 15510,00 |
| 2 | Bloc de alimentare | BPNT-3 UHL3, Uvx.n-100,220,240,260V,50Hz,un.com.,Ivx.n 5A. Un.compl. | buc | 5 | 18965,00 | 18965,00 | 113790,00 |
| 3 | Bloc de cleme | BZN-24-4P25-10-V/V tip 2 | buc | 50 | 124,00 | 1240,00 | 7440,00 |
| 4 | Releu cu temporizare | RSV 160 UHL4,220V, v.v0,1s-30min.Un. | buc | 20 | 5850,00 | 23400,00 | 140400,00 |
| 5 | Releu cu temporizare după curent | RSV 13-18 UHL4,In5A,un.compl. | buc | 24 | 7112,00 | 34137,60 | 204825,60 |
| 6 | Releu de curent | RSTM 80 20-1000 | buc | 2 | 22855,00 | 9142,00 | 54852,00 |
| 7 | Releu de curent | RT40/10 UHL4,un.compl. | buc | 40 | 1625,00 | 13000,00 | 78000,00 |
| 8 | Releu de curent | RT 40/6 UHL4,un.compl. | buc | 4 | 1625,00 | 1300,00 | 7800,00 |
| 9 | Releu de curent | RT 40/2 UHL4,un.compl. | buc | 4 | 1625,00 | 1300,00 | 7800,00 |
| 10 | Releu de curent | RT 40/20 | buc | 30 | 1625,00 | 9750,00 | 58500,00 |

| | | | | | | | | |
|----|-----------------------------|---|-----|-----|---------|----------|----------|-----------|
| | | UHL4,un.com. | | | | | | 0 |
| 11 | Releu de curent | RT 40/50 UHL4,un.com. | buc | 20 | 1625,00 | 32500,00 | 6500,00 | 39000,00 |
| 12 | Releu de curent | RT85/1A UHL4,un.com. | buc | 2 | 4680,00 | 9360,00 | 1872,00 | 11232,00 |
| 13 | Releu de curent diferențial | RNT 565 UHL4, 50 Hz,un.com. | buc | 2 | 7020,00 | 14040,00 | 2808,00 | 16848,00 |
| 14 | Releu de semnalizare | RU21 UHL4,In 0,5A,2z,un.co m. | buc | 6 | 950,00 | 5700,00 | 1140,00 | 6840,00 |
| 15 | Releu de semnalizare | RU21 UHL4,In0,05A ,2z,un.com. | buc | 16 | 950,00 | 15200,00 | 3040,00 | 18240,00 |
| 16 | Releu de semnalizare | RU21 UHL4,In0,01A ,2z,un.com. | buc | 2 | 950,00 | 1900,00 | 380,00 | 2280,00 |
| 17 | Releu de semnalizare | RU21 UHL4,In0,016 A,2z,un.com. | buc | 4 | 950,00 | 3800,00 | 760,00 | 4560,00 |
| 18 | Releu de semnalizare | RU21 UHL4,In0,16A ,2z,un.com. | buc | 12 | 950,00 | 11400,00 | 2280,00 | 13680,00 |
| 19 | Releu de semnalizare | RU21 UHL4,In 1A, 2z,un.com. | buc | 4 | 950,00 | 3800,00 | 760,00 | 4560,00 |
| 20 | Releu de semnalizare | RU21 UHL4,220V,2z ,un.com. | buc | 4 | 950,00 | 3800,00 | 760,00 | 4560,00 |
| 21 | Releu de semnalizare | RÄU11-11-50- 0,1A 40U3 | buc | 4 | 970,00 | 3820,00 | 836,00 | 4656,00 |
| 22 | Releu de semnalizare | RÄU11-11- 50=0,01A 40U3 | buc | 4 | 970,00 | 3820,00 | 836,00 | 4656,00 |
| 23 | Releu de semnalizare | RÄU11-11- 50=0,1A 40U3 | buc | 10 | 970,00 | 9700,00 | 1940,00 | 11640,00 |
| 24 | Releu de semnalizare | RÄU11-11- 50=220V 40U3 | buc | 4 | 1015,00 | 4060,00 | 812,00 | 4872,00 |
| 25 | Releu intermediar | RP12 UHL4,- 220V,50Hz,un. com. | buc | 6 | 2018,00 | 12108,00 | 2421,60 | 14529,60 |
| 26 | Releu intermediar | RP25 UHL4,U- 220V,50Hz,4z1 r,un.com. | buc | 12 | 1028,00 | 12336,00 | 2467,20 | 14803,20 |
| 27 | Releu intermediar | RP361-220V UHL4 | buc | 34 | 2633,00 | 89522,00 | 17904,40 | 107426,40 |
| 28 | Lampă | SKL 11B-B-2- 220R140 | buc | 100 | 104,00 | 10400,00 | 2080,00 | 12480,00 |
| 29 | Lampă | SKL 11B-K-2- 220R140 | buc | 100 | 76,00 | 7600,00 | 1520,00 | 9120,00 |
| 30 | Lampă | SKL 11B-L-2- 220R140 | buc | 100 | 76,00 | 7600,00 | 1520,00 | 9120,00 |

- II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: Opt sute treizeci și șase mișase sute optzeci și trei (836683,50) lei 50 bani, fără TVA Una sută șasezeci și șapte mii trei sute treizeci și șase mii(167336,70) lei 70 bani.
- III. Termen de livrare (*termen de livrare maxim acceptat – 90 zile din data semnării contractului*): 70 zile.
- IV. Termen de garanție: 24 luni.